«15» сентября 2022 года

ПРОТОКОЛ
Заседания Общественной комиссии

О проведении общественного обсуждения проекта постановления администрации
Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области «О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды в Котельниковском городском поселении

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»
на период 2018-2024 г. г.»

Комиссия, созданная распоряжением администрации Котельниковского городского
поселения от 10.12.2018г.
обеспечению реализации

№ 399-р «О создании общественной комиссии по
приоритетного проекта "Формирование комфортной

городской среды"

В составе:
Председатель комиссии: Федоров А.Л. - Глава Котельниковского городского

поселения

Заместитель председателя комиссии: Страхов А.Б.- заместитель Главы Котельниковского
городского поселения

Секретарь комиссии: Журавлева В. С.- начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Котельниковского городского поселения, секретарь
Комиссии

Члены комиссии: Тонких С. Л.- начальник отдела финансов
бухгалтерского учета и экономики администрации
Котельниковского городского поселения, член
Комиссии

Кононова Н. Ф. - начальник отдела архитектуры и
землеустройства администрации Котельниковского
городского поселения

Павлов В.А. начальник отдела по делам Г'О и ЧС и
жизнеобеспечению населения

Баранов А.Н. старший государственный инспектор
дорожного надзора ОМВД России по
Котельниковскому району

Лисовцов В.И. председатель правления КРО
ВОИ в Котельниковском районе

В период с 15 августа 2022 года по 15 сентября 2022 года проводились общественные
обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской
среды в Котельниковском городском поселении Котельниковского муниципального района
Волгоградской области» на период 2018-2024 г. г. замечаний и предложений от жителей
Котельниковского городского поселения в администрацию Котельниковского городского

Утвердить
поселения
внесении

поселения не поступило.
Комиссия решила:

Котельниковского городского
Волгоградской области «О
«Формирование современной городской среды в Котельниковском городском поселении
Котельниковского муниципального района Волгоградской области»
на период 2018-2024 г. г.»

проект постановления администрации
Котельниковского муниципального района

изменений в муниципальную программу

Страхов А.Б.

Журавлева В.С

Тонких С.Л.

Федоров А.Л.

Кононова Н.Ф.

Павлов В.А.__

Баранов А.Н._

Лисовцов В.И.

Протокол подписан «15» сентября 2022 года в 10 часов 00 минут